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Cibuti, Afrika'nın doğusunda, Etyopya, Somalia ve Eritrea'nın ortasında bulunan küçük bir
devlettir: uzunluğu 150 km, nüfusu 900.000'dir. Cibuti'nin havası çok kurudur, ancak 
deniz kıyısında azıcık yeşillik var. Aynı zaman dünyanın en sıcak devletidir.

Halkın 2/3'si Somali halkı, 1/3'i  Afar halkındandır. Bugün bu Afar halkı için dua etmek 
istiyoruz. Bu halk için başka bir ad, Danakil'dir. Ama bu Arapça olarak çok aşağılayıcı 
olduğu için, Afar adını tercih ediyorlar. 

Afarlar üç ayrı devlette yaşıyorlar: Etyopya'da 1.000.000, Eritrea'da 100.000, Cibuti'de 
500.000.

Bütün Afarlar eskiden göçebe, yani gezici bir halk idi. Bugünlerde birçokları deniz 
kıyısında balıkçılık yapıyorlar ya da kasabalara yerleştiler. Ama Afarların birçoğu daha 
eskisi gibi sürülerle birlikte gezerek yaşıyorlar.  Erkekler korkusuz ve savaşçıdır; 
düşmanlarını öldürmekle saygı kazanılır. Kadınlar koyunlara, keçilere ve ineklere, 
erkekler de develere ve eşeklere bakıyorlar. 

Adetler henüz büyük bir rol oynuyorlar. Misafirleri bir çanak sıcak deve sütü ile 
karşılıyorlar. Bu aynı zaman bir semboldür: onu içtikten sonra artık ev sahibinin koruması
altındasın. Sana zarar veren olursa, o senin için kendi evladı gibi kanla öç alacak.

Eskiden serbestçe gezen, özgür ruhlu bir halk idiler. Ama 1977 yılında Cibuti ve 1993 
Eritrea serbest oldu ve devlet sınırları Afar halkını böldüler. Bu ve kuraklığın artması, 



susuzluğun daha korkunç olması, Afarları gittikçe daha fazla kasabalara yerleşmeye 
zorluyor. Orada başka halklarla yanyana yaşayıp kendi özelliklerini kaybediyorlar.

İncil ve İsa filmi daha 1986 yılında Afar diline çevirildi, ama sadece bir avuç kadar Afar 
imana geldi. Fakat son yıllarda harika şeyler oluyor: birçok Afar rüyalarında İsa'yı 
görmeye başladı. Tabii ki, her yerde olduğu gibi, o kişilerin tam olarak Mesihin öğrencisi 
olana kadar uzun ve zor bir yoldur. Etraftan gelen baskı korkunçtur. Hem de birbirlerin-
den uzak ve habersiz yaşıyorlar. En büyük engellerden biri de, Afar halkında çok aşırı 
kuvvetli olan aile ve cins bağlantılarıdır. Başka cinsten olan birine güvenmiyorlar. Bu 
Mesihçilerin arasında bile öyledir.

CİBUTİ'deki AFAR halkı için dua ihtiyaçları:

1. Rab daha fazla ruhsal işçiler Cibuti'ye yollasın. Özellikle Afar halkının arasında da 
çalışanlar olsun.

2. Afar halkına müjdelemek için radyo yayınları çok kullanıılıyor. Dua edelim ki, bu 
daha etkileyici olsun, çok kişiye ulaşılsın.

3. Afar halkının arasındaki yeni imanlılar için dua edelim: sayıları çoğalsın, Rab 
onlara tanıklık etme fırsatını sağlasın.

4. Dua edelim ki, yeni imanlılar birbirlerini kabul etsinler, güvensinler ve cinslerin 
arasındaki düşmanlığını yensinler. Bu bile büyük bir tanıklık olabilir.


